



## PANELE KANCELARYJNE

### Konstrukcja

Panele kancelaryjne produkowane są w standardowych wymiarach 50 x 500 x /do 2500 mm/ z profilowanej blachy stalowej o grubości 2mm + 1,5mm, z wewnętrznymi wzmocnieniami i wypełnieniem. Panele montowane są w profilach montażowych (profil ceowy - dół, profil kątowy lub ceowy - góra). Mogą być mocowane poprzez spawanie lub nitowanie. Powierzchnie paneli oraz profile montażowe zabezpieczone są poprzez malowanie proszkowe proszkami podkładowymi. Na zamówienie mogą być malowane proszkami nawierzchniowymi w kolorystyce RAL oraz mogą być wykonywane w nietypowych wymiarach. Masa standardowego panela wynosi 50kg . Panele po montażu mogą być pokrywane płytami gipsowymi lub, dzięki precyzyjnemu wykonaniu i lakierowaniu proszkowemu, mogą stanowić ostateczne wykończenie pomieszczenia kancelaryjnego.

### Zastosowanie

Panele kancelaryjne przeznaczone są do wzmocnienia i zabezpieczenia ścian nie spełniających kryteriów konstrukcyjnych dla kancelarii tajnych w pomieszczeniach, w których mają być usytuowane kancelarie (mur jednolity o grubości co najmniej 250mm) oraz do wydzielenia odpowiedniej strefy bezpieczeństwa w pomieszczeniach przeznaczonych na kancelarie – w tym przypadku stanowią konstrukcję ścian dzielących pomieszczenie. Dużymi zaletami stosowania paneli jest niska masa ściany, nie narażająca stropu na nadmierne obciążenia oraz łatwość i szybkość montażu ściany. Panele służą również do wydzielenia w kancelarii tajnej pomieszczenia magazynowego, w którym mogą być przechowywane nawet dokumenty o nadanej klauzuli „ściśle tajne” poza szafami przeznaczonymi do takich celów.

### Wymogi i normy

Panel kancelaryjny PK1 wykonywany jest zgodnie z kryteriami normy PN-EN 1143-1:2012, posiada I klasę odporności na włamanie, potwierdzoną certyfikatem zgodności Instytutu Mechaniki Precyzyjnej.

Panele kancelaryjne PK1 spełniają wymagania określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych. Spełniają także wymagania zawarte w Zarządzeniu nr 57 Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie szczególnego sposobu organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych oraz innych niż kancelaria tajna komórek organizacyjnych odpowiedzialnych za przetwarzanie informacji niejawnych, sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oraz doboru i stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego oraz Zarządzenia nr 58/MON z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie szczególnego sposobu organizacji i funkcjonowania kancelarii kryptograficznych.